П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 января 2012 г.                                с. Ивановское                                      № 18

Об утверждении проектно – сметной документации по строительству объекта: «Газораспределительные сети низкого давления хутора Калиновского Кочубеевского района Ставропольского края»

На основании положительного заключения Государственной экспертизы в сфере строительства от 16 декабря 2011 года № 26-1-0179-11, в результате корректировке сметной документации объекта капитального строительства: «Газораспределительные сети низкого давления хутора Калиновского Кочубеевского района Ставропольского края», администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проектно – сметную документацию по строительству объекта: «Газораспределительные сети низкого давления хутора Калиновского Кочубеевского района Ставропольского края» со следующими технико – экономическими показателями:
- функциональное назначение – коммунальное;
- газопровод подземный из полиэтиленовых труб – 0,38 км;
- газопровод надземный на стальных опорах-стойках – 5,34 км;
- общая протяженность газораспределительных сетей – 5,72 км;
- сметная стоимость строительства газораспределительных сетей – 9458,36 тыс.руб.;

2. Постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 04 февраля 2011 года № 10 «Об утверждении проектно-сметной документации по строительству объекта: «Газораспределительные сети низкого давления хутора Калиновского Кочубеевского района Ставропольского края» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                    А.И. Солдатов